
UCHWAŁA NR XXXII/168/21 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym, położonym w miejscowości Rybaki w gminie Narew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376, 1005) Rada Gminy Narew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rybaki, gm. Narew, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych: 80, 82/7, 82/10, 82/45, 82/47, 82/50 i 115 stanowiące 
własność gm. Narew z obrębu Rybaki, nadaje się nazwę ulicy „Leśna”. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0BDD66-E7E3-4BE4-82AC-85C9947A117D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0BDD66-E7E3-4BE4-82AC-85C9947A117D. Podpisany Strona 1

Paweł
Pole tekstowe

Paweł_1
Maszyna do pisania
Załącznik do uchwały Nr XXXII/168/2021

Rady Gminy Narew

z dnia 17 września 2021

AsiaM
Linia łamana

AsiaM_1
Linia łamana

AsiaM_2
Linia łamana

AsiaM_3
Linia łamana

AsiaM_4
Linia łamana

AsiaM_5
Linia łamana

AsiaM_6
Linia łamana


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny

